Diário Oficial
MUNICÍPIO DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

Formosa da Serra Negra - MA :: Diário Oficial - Edição 131 :: Segunda, 08 de Novembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

08
/1

1/
20

21
 1

7:
37

:0
8

P
ág

in
a

1
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRONICO Nº. 006/2021, EXTRATO DE CONTRATO
Nº244/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº. 245/2021

1

AVISO DE ADIAMENTO. PREGÃO ELETRONICO Nº 006/2021. A Prefeitura Municipal de Formosa da Serra Negra,
através do seu Pregoeiro da CPL. Comunica que a sessão pública de licitação, objetivando a futura e eventual contratação
de empresa para fornecimento de equipamento permanente hospitalares para o Município de Formosa da Serra Negra -
MA, marcada para as 14h00m do dia 09 de novembro de 2021, fica adiada para às 14h00m do dia 24 de novembro de
2021. Formosa da Serra Negra (MA), 08 de novembro de 2021. Ricardo Pontes Sales - Pregoeiro Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0244/2021 - PMFSN - REF.: Pregão Presencial nº 044/2021 - SRP - PARTES: FORMOSA
DA SERRA NEGRA (MA), através da PREFEITURA MUNICIPAL e a empresa RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI ? ME CNPJ nº 13.500.739/0001-04 - OBJETO: Contrato tem por objeto a prestação de serviços
de manutenção preventiva e corretiva de logradouros e vias públicas urbanas - VALOR GLOBAL: R$ 184.602,71 (cento e
oitenta e quatro mil, seiscentos e dois reais e setenta e um centavos) - DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
15.451.0023.2036.0000 - MANUT. DE VIAS URBANAS, MEIOS FIOS E SARGETAS - 3.3.90.39.00 - OUTROS
SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA - PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses - BASE LEGAL: Lei n.
10.520/02 e suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria
Municipal de Administração e Planejamento por seu responsável Domingas Sousa Silva Oliveira - Secretário Municipal de
Administração e Planejamento e Sr. Luiz Silveira Lima Junior pela CONTRATANTE a Secretária Municipal de
Administração e Planejamento pela CONTRATADA RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI - ME,
05 de novembro de 2021. Domingas Sousa Silva Oliveira - Secretária Municipal de Administração e Planejamento.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 0245/2021 - PMFSN - REF.: Pregão Presencial nº 044/2021 - SRP - PARTES: FORMOSA
DA SERRA NEGRA (MA), através da FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE FORMOSA DA SERRA NEGRA e a empresa
RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI ? ME CNPJ nº 13.500.739/0001-04 - OBJETO: Contrato
tem por objeto a prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva de logradouros e vias públicas urbanas -
VALOR GLOBAL: R$ 268.512,42 (duzentos e sessenta e oito mil, quinhentos e doze reais e quarenta e dois centavos) -
DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA: 10.301.0027.1047.0000 - CONSTRUÇÃO/REFORMA/AMPLIAÇÃO DE UNIDADES DE
SAÚDE - 4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALACOES - PRAZO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses - BASE LEGAL: Lei n.
10.520/02 e suas alterações posteriores - DATA DA ASSINATURA: 11 de outubro de 2021. SIGNATÁRIOS: Secretaria
Municipal de Saúde por seu responsável Layane Pereira Ramos - Secretário Municipal de Saúde e Sr. Luiz Silveira Lima
Junior pela CONTRATANTE a Secretária Municipal de Saúde pela CONTRATADA RIO NEVES LOCAÇÃO, SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES EIRELI - ME, 05 de novembro de 2021. Layane Pereira Ramos - Secretária Municipal de Saúde.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DA SERRA NEGRA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

http://diariomunicipal.net.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 4248a2e910e9e234b7153be3ec2146b355512ed3

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	AVISO DE ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRONICO Nº. 006/2021, EXTRATO DE CONTRATO Nº244/2021 E EXTRATO DE CONTRATO Nº. 245/2021